
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

06.06.2014 № 242                                                                     с. Петропавловское 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении дополнений в 

постановление Администрации района 

от 31.03.2014 № 149 «Об утверждении 

перечня должностей муниципальной 

службы, установленных в 

Администрации Петропавловского 

района, при назначении на которые 

граждане и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", Законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-

ЗС «О противодействии с коррупцией»,  Законом Алтайского края от 

07.12.2007 № 134-ЗС "О муниципальной службе в Алтайском крае» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Дополнить п. 1 постановления Администрации района от 31.03.2014 

№ 149 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, 

установленных в Администрации Петропавловского района, при назначении 

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» вторым абзацем 

следующего содержания: 

«Предоставленные указанными в Перечни служащими сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супругов и несовершеннолетних детей подлежат  опубликованию на 

официальном сайте Администрации района.». 

garantf1://12064203.0/


2.    Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Петропавловского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующую организационным отделом Администрации района Новичихину 

А.В. 

 

Глава Администрации района                                                         С.В. Козликин 

 


